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Temperatur: max. 60 °C
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GF JRG Manometer mit Anschluss hinten 0-12bar DN6 D40
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements

Lange (1)

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackungshdhe PL1
Verpackungslange PL1
Verpackungsmenge PL1
Verpackungstyp PL1
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsbreite PL1

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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7613263017277
350585901
07613263017277
4893489

40
35
0,066
35
St.

10

06414900115490
40

35

1

Base_Box
0,000049

0,66

35

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841
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